odio tenerentur, ille cum singulis ita seorsim agebat, ut quidquid suis quique de rebus ac placitis disputarent id totum ipse respueret, et ab omni veritate vacuum esse demonstraret. Quo factum est, ut in quotidianis eum mutuisque congressibus, tanquam sapientissimum, nec singulari tantum

CAPUT XVII.

De Abrahamo, ex Eupolemo, quem laudat Alexander Polyhistor, ubi de Judicis scribit.

Quibus Polyhistor Alexander plane suffragatur, vir summi ingenii multæque eruditionis, idemque Græcis hominibus, qui non leviter ac perfunctorie

(24*) Λιμοῦ δὲ. Hinc novum caput Josephus orditur, suisque, non Nicolai, verbis utitur.

doctrinæ fructum degustarunt, longe notissimus. A
 Is igitur in ea, quam de Judæis textit, historia, res
 Abrahami sic ad verbum exsequitur: « Eupole-
 mus, inquit, in ea, quam de Judæis Assyrii habet,
 disputatione, auctor est, primum quidem Bahylo-
 nem urbem, ac postmodum turrim illam historico-
 rum omnium ore jactatam, ab iis qui diluvium ef-
 fugissent (Gigantes illi erant) excitatam, eaque
 deinde summa Numinis potestate disjecta, toto pas-
 sim orbe distractas ac dissipatas Gigantes fuisse.
 Idem ætate decima, Camarinæ, quæ Babyloniciæ ci-
 vitas est, quamque Urien nonnulli vocant, Græci
 Chaldæopolin interpretantur, Abrahamum natum
 esse tradit, qui cum mobilitate ac sapientia omni-
 bus anteaverit, tum vero astrologiam pariter et
 Chaldaicam invenerit, et singulari studio pietatis
 divinam sibi gratiam conciliarit. Hunc porro di-
 vino jussu, collocoato rerum suarum in Phœnicia
 domicilio, aolis lunæque conversiones ac reli-
 quia id genus omnia Phœnices docuisse, quæ
 res summe gratiosum eum apud regem esse-
 cerit. Postea vero, cum appetitos bello Phœnicæ
 Armenii superasset, ipsumque Abrahami
 nepotem captivum abducerent, Abrahamum servo-
 rum 419 mauu stipatum auxilium ei tulisse, vi-
 ctiores suam in potestatem redegissee, eorumque li-
 beros et uxores belli jure captos abegisse. Verum
 legatis ad ipsum ab hoste missis, qui captivos pec-
 unia redimerent, victis eum insultare ferocius no-
 luisse, sed militum suorum stipendio contentum,
 captivos liberaliter reddidisse. Addit insuper eum
 in sacro urbis Argarizin, hoc est Altissimi Monte
 susceptum hospitio, dona simul a Melchisedeco Dei
 sacerdote, qui ibidem regnabat, accepisse. Postmo-
 dum urgente fame Abrahamum in Ægyptum cum
 universa familia secessisse, ibique fixa sede, cum
 ejus uxore, quam sororem ille suam vocaret, Ægy-
 ptiorum regem matrimonium inisse. Hic vero fu-
 sis exsequitur, quemadmodum nec illius congressu
 frui rex potuerit, et populom ejus universum regi-
 amque adeo familiam gravissima pestis invase-
 rit: tandemque rex, consultis vatibus, ac minime
 viduam mulierem esse respondentibus, ubi eam